
Quadro de Horários da Equipe CGTI

Sevidor (Setor) / Dia da semana Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Ramal / E-mail

ESTAGIÁRIOS Segunda Terça Quarta Quinta Sexta -

Saulo Barbosa (Coordenação do setor)

Fábio Junior (Programação Visual)

Erlon Zimermmane (Laboratórios de Informática)

Nilton Raimundo (Infraestrutura)

Diego Gondim (Infraestrutura)

Santiago Pereira (Sistemas)

Silas Silva (Sistemas)

Wesley Leandro (Sistemas)

Mauro Henrique (Suporte)

Luis teixeira (Suporte)

07:30 às 11:15
13:00 às 17:15

07:30 às 11:15
13:00 às 17:15

07:15 às 11:00
13:00 às 17:15

07:30 às 11:15
13:00 às 17:15

07:30 às 11:15
13:00 às 17:15

09:30 às 15:30 09:30 às 15:30 09:30 às 15:30 09:30 às 15:30 09:30 às 15:30

08:00 às 14:00 08:00 às 14:00 08:00 às 14:00 08:00 às 14:00 08:00 às 14:00

08:00 às 14:00 08:00 às 14:00 08:00 às 14:00 08:00 às 14:00 08:00 às 14:00

13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00

07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00

09:30 às 15:30 09:30 às 15:30 09:30 às 15:30 09:30 às 15:30 09:30 às 15:30

13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00

07:00 às 12:00
13:00 às 16:00

07:00 às 11:00 07:00 às 11:00 07:00 às 12:00
13:00 às 16:00

07:00 às 12:00

07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00

Ramal: 4925
saulo.barbosa@ifmg.edu.br

Ramal: 5430
fabio.diniz@ifmg.edu.br

Ramal: 4989
erlon.santos@ifmg.edu.br

Ramal: 5443
nilton.assis@ifmg.edu.br

Ramal: 5608
diego.gondim@ifmg.edu.br

Ramal: 4908
santiago.pereira@ifmg.edu.br

Ramal: 5406
silas.silva@ifmg.edu.br

Ramal: 5447
wesley.leandro@ifmg.edu.br

Ramal: 4983
mauro.henrique@ifmg.edu.br

Ramal: 5448
luis.teixeira@ifmg.edu.br

Teletrabalho
de:13:00 às 16:00

Teletrabalho
de:13:00 às 16:00

Teletrabalho
de:14:00 às 16:00


